Collegi

ostra
nyora
del Pilar

Sentmenat

LLISTATS DE LLIBRES CURS 23-24

EDUCACIO INFANTIL 3 ANYS:

ISBN TITOL DEL LLIBRE
CARPESA HORITZONTAL DE DOS FORATS
DOSSIERS GLOBALITZATS PER A CADA TRIMESTRE
PROPIS DEL CENTRE

AGENDA ESCOLAR PROPIA DEL CENTRE



Collegi

ostra
nyora
del Pilar

Sentmenat

EDUCACIO INFANTIL 4 ANYS:

ISBN TITOL DEL LLIBRE

DOSSIERS GLOBALITZATS PER A CADA TRIMESTRE

PROPIS DEL CENTRE

AGENDA ESCOLAR PROPIA DEL CENTRE



Col-legi

ostra
nyora
del Pilar

Sentmenat

EDUCACIO INFANTIL 5 ANYS:

ISBN TITOL DEL LLIBRE
9788468332680 LLIBRE DE LECTURA 1 EDB

9788468332697 LLIBRE DE LECTURA 2 EDB

9788484838890 Una violeta al Pol Nord Editorial Laberinto

AGENDA ESCOLAR PROPIA DEL CENTRE
DOSSIERS DE TREBALL GLOBALITZATS PER A C.

TRIMESTRE PROPIS DEL CENTRE



Col-legi

ostra

Sentmenat

nyora
del Pilar

EDUCACIO PRIMARIA 1r. CURS:

9788466151252

9788466151177

9788466151245

9788466151283

9788466140324

9788466151368

9788466151191

9788466151399

9780194503112

LLENGUA CATALANA
LENGUA CASTELLANA

MATEMATIQUES

CONEIXEMENT DEL MEDI

RELIGIO

QUADERN DE CATALA

QUADERN DE CASTELLA

QUADERN DE MATEMATIQUES
ROOFTOPS 1 ACTIVITY BOOK OXFORD EN.
DOSSIERS DE TREBALL PROPIS DEL CENTRE

AGENDA ESCOLAR PROPIA DEL CENTRE



Sentmenat

nyora
del Pilar

Collegi I !osirc

EDUCACIO PRIMARIA 2n. CURS

ISBN

9788466137805

9788466137843

9788466137881

9788466137928

9788466140331

9788466137812

9788466137829

9788466137836

9788466137850

9788466137867

9788466137874

9788466137898

9788466137904

9788466137911

9788466137935

9788466137942

9788466137959

9780194167406

TITOL DEL LLIBRE

LLENGUA CATALANA

LENGUA CASTELLANA

MATEMATIQUES

CONEIXEMENT DEL MEDI

RELIGIO

SUPERCOMPETENTS CATALA 1
SUPERCOMPETENTS CATALA 2
SUPERCOMPETENTS CATALA 3
SUPERCOMPETENTS CASTELLA 1
SUPERCOMPETENTS CASTELLA 2
SUPERCOMPETENTS CASTELLA 3
SUPERCOMPETENTS MATEMATIQUES 1
SUPERCOMPETENTS MATEMATIQUES 2
SUPERCOMPETENTS MATEMATIQUES 3
SUPERCOMPETENTS MEDI 1
SUPERCOMPETENTS MEDI 2
SUPERCOMPETENTS MEDI 3
ROOFTOPS 2 ACTIVITY BOOK ENGLISH
DOSSIERS DE TREBALL PROPIS CENTRE

AGENDA ESCOLAR PROPIA DEL CENTRE



Collegi

ostra
nyora
del Pilar

Sentmenat

EDUCACIO PRIMARIA 3r. CURS

ISBN TITOL DEL LLIBRE

9788466151276 QUADERN DE CATALA

9788466151160 QUADERN DE CASTELLA

9788466151313 QUADERN DE MATEMATIQUES
978019416735 ROOFTOPS 3 ACTIVITY BOOK ED.OXFORD

DOSSIERS DE TREBALL PROPIS CENTRE

AGENDA ESCOLAR PROPIA DEL CENTRE



ostra
nyora
del Pilar

Sentmenat

EDUCACIO PRIMARIA 4t. CURS

ISBN TiTOL DEL LLIBRE

9788466138079 SUPERCOMPETENTS MATEMATIQUES
978846613802 SUPERCOMPETENTS LLENGUA CATALANA
9788466138048 SUPERCOMPETENTS LENGUA CASTELLANA
9788466138109 SUPERCOMPETENTS MEDI
9780194167918 ROOFTOPS ACTIVITY BOOK ENGLISH
DOSSIERS DE TREBALL PROPIS DEL CENTRE

AGENDA ESCOLAR PROPIA DEL CENTRE



Col-legi OS'I'I'CI
) nyora
del Pilar

Sentmenat

EDUCACIO PRIMARIA 5&. CURS
ISBN TiTOL DEL LLIBRE

9788466151412 QUADERN DE MATEMATIQUES

9788466151382 QUADERN DE CATALA

9788466151207 QUADERN DE CASTELLA

9780194503686 ROOFTOPS 5 ACTIVITY BOOK ENGLISH
DOSSIERS DE TREBALL PROPIS DEL CENTRE

AGENDA ESCOLAR PROPIA DEL CENTRE



ostra
nyora
del Pilar

Sentmenat

EDUCACIO PRIMARIA 6&. CURS

ISBN TITOL DEL LLIBRE
97801941668427  ROOFTOPS 6 ACTIVITY BOOK ENGLISH
9788466138178 QUADERN CATALA
97884661338208  QUADERN CASTELLA

DOSSIERS DE TREBALL PROPIS DEL CENTRE

AGENDA ESCOLAR PROPIA DEL CENTRE



